
A N O I  -  B A R R A D O O U R O, S E X TA -  F E I R A, 14 D E J U L H O D E 2017 -  N O  25

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2017
PROCESSO Nº 001.031/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO
CONTRATADA: F. R. RODRIGUES - ME.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de 
Dragagem, com fornecimento de equipe e estrutura, afim de atender as 
necessidades da Praia.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade
VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 13.200,00
DATA DA ASSINATURA: 09/06/2017
VIGÊNCIA: Da assinatura do contrato, até 90 (noventa) dias.

DOTAÇÃO: FUNÇÃO PROGRAMATICA 18.541.1203.2067; FICHA 3560; 
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39; FONTE 0010.
SIGNATÁRIO: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro.

Barra do Ouro – TO, 09 de Junho de 2017.

Raimunda Virgilene Sousa de Oliveira
PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 005/2017
PROCESSO Nº 001.032/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO
CONTRATADA: FABRICIA ALVES DA SILVA - ME.
OBJETO: Contratação do Cantor e Artista WANDERLEY ANDRADE, 
por meio da sua representante, a Empresa FABRICIA ALVES DA SILVA 
– ME, para apresentação de show musical, na Praia do Ouro, no dia 23 
de Julho de 2017, no município de Barra do Ouro – TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade.
VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 10.000,00
DATA DA ASSINATURA: 20/06/2017
VIGÊNCIA: Da assinatura do contrato, até a execução da prestação do 
serviço (23/07/2017).
DOTAÇÃO: FUNÇÃO PROGRAMATICA 13.392.0473.2063; FICHA 3564; 
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.
SIGNATÁRIO: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro.

Barra do Ouro – TO, 20 de Junho de 2017.

Raimunda Virgilene Sousa de Oliveira
PREFEITA MUNICIPAL


		2017-07-18T11:15:23-0300
	Barra do Ouro




